新乡市体育局
2020 年采购体操器材竞争性谈判公告

各潜在供应商：

经市体育局研究，拟对 2020 年幼儿体操器材进行竞争性谈判，现就

谈判相关内容明确如下，欢迎受到邀请和其他符合条件的潜在供应商参加

询价。

一、项目名称

新乡市体育局 2020 年采购体操器材项目

二、项目编号

新体自采 2020-02

三、采购需求

采购双杠、高低杠、悬挂吊环、平衡木等体操器材共 51 类，具体器

材清单及配置参数见附件 2。

四、预算金额

最高限价：355000 元（叁拾伍万伍仟元整）。

五、资金来源及落实情况

财政资金，已落实。

六、交货期

签订合同 15个自然日内。

七、质保期

质保期不少于 12个月，供应商在询价表中标明。

八、供应商资质及供货要求

1.供应商须具备独立法人资格，具有有效的体育用品经营营业执照。

2.具有独立承担民事责任的能力；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.根据需方要求指定时间送至指定位置并安装部置完毕。

九、谈判时间、地点及相关要求

1.凡参加此次投标的供应商，应由法定代表人或其委托代理人于

2020 年 5 月 21 日（星期四）上午 10 时携带响应文件到体育局二楼会议

室参加竞争性谈判。

2.响应文件格式自拟，应包括法定代表人身份证明或法定代表人授权

委托书、委托代理人身份证、有效的营业执照复印件（复印件加盖有效公

章）、相关资质证明及报价一览产品明细表（附件 1）。

3.此次询价采购遵循“公开、公平、公正、科学、择优”的原则进行，

符合公告技术参数的产品根据谈判规则中标。

十、发布公告的媒介及期限

本次谈判公告在新乡市体育局官方网站和体育局办公楼通知栏同时

发布。公告期限为三个工作日 2020 年 05 月 18 日至 2020 年 05 月 20 日。

十一、联系方式

采 购 人：新乡市体育局

地 址：新乡市红旗区金穗大道 304 号

联 系 人：商亚楠

联系电话：0373-3051061

监督电话：0373-3077036

本谈判文件的解释权归新乡市体育局所有。

2020 年 5月 15 日

附件 1

第一次或最终报价表

谈判供应商名称：

项目编号： 单位：人民币/元

竞争性谈判报价总计 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分

（￥ ）

服务期限

服务质量

声明（请在相应□内打

“√”）
本次报价为：□第 次报价 □最终报价

法定代表人或授权委托人（签字）：

日期： 年 月 日

注:

1、谈判报价应包括谈判文件所确定的采购范围的全部内容。

2、报价一览表格式不得自行改动。

3、最终报价表可由谈判供应商的法定代表人或谈判授权代表签字即可。

报价一览产品明细表

项目编号： 单位：人民币/元

序

号

投报货物名

称
品牌及规格型号

单

位

数

量
单价 小计

免费

质保期

其他费用

交货（完工）期

报价总计 人民币（大写） 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分

小写：￥

谈判供应商名称：

授权委托人（签字）：

日期： 年 月 日

注:

1、报价应包括谈判文件所确定的采购范围内的全部费用。

2、本表格式不得自行改动，但行数不够的可自行添加。

3、报价总计=∑单价*数量+其他费用。

4、最终报价由谈判供应商的法定代表人或谈判授权委托人签字即可。

附件 2

体操器材技术参数

序

号
名称 规格 数量 单位 图片

1 悬挂吊环

通过活动圆环固

定在屋顶上货悬

架上 无捻悬索。

长度可根据要求

定做

1 套

2
平衡木套

装*

铝梁，吸湿表层，

双倍减震。长

500cm 宽 10cm

高度可调

75-125cm 含保护

套与 800cmX200cm

保护垫

1 套

3
快乐体操入

门级助跳板

快乐体操训练器

材，尺寸为：50×

90×16cm，由优质

胶合板、弹簧2根、

海绵和地毯制成。

2 套

4 蘑菇山羊

5-6 岁使用蘑菇山

羊，快乐体操训练

用，面层是 PU 革，

直径 60cm，高度调

节范围为 50-60cm。

1 个

5 海绵包

材质采用牛仔布表

面和极低密度海绵

设计而成。海绵包

两侧都有魔术贴，可

以将多个海绵包链

接。并排或者垂直使

用。两侧并安装有便

捷把手。海绵包 (尺

寸 120*180*20)

1 个

6 海绵包

材质采用牛仔布表

面和极低密度海绵

设计而成。海绵包

两侧都有魔术贴，可

以将多个海绵包链

接。并排或者垂直使

用。两侧并安装有便

捷把手。海绵包 (尺

寸 120*90*20)

3 个

7

儿童自由

体操场地

（国产）

可拼接成13*13米

场地，含雌雄扣、

背胶等配件。国产

地毯，防火材料拼

接。（非必备，有

条件整体形象和

孩子运动安全度

会大幅度加强）

1

（200

）

平米

（例

常规

面积

约

200

平）

8

单杠攀爬

板套装（含

快乐体操

专用立柱

底座保护

套）

长 180cm，宽

180cm，高

130-170cm，杠面

直径 3.6cm，升降

间距5cm含攀爬板

200cm*120cm

含

300cm*150cm*20c

m 保护垫一块匹

配快乐体操器材，

单杠，双杠，高低

杠，吊环配套底座

保护套。有效避免

孩子在运动中造

1 块

成的意外。两个为

一组(包含在单杠

攀爬板套装里)

9

快乐体操

双杠套装

（含快乐

体操专用

立柱底座

保护套）

长 180cm，宽

180cm，高

130-170cm，杠面

直径 3.6cm，升降

间距 5cm 含配套

立柱保护套底座

保护套以及保护

软垫含

300cm*150cm*20c

m 保护垫一块匹

配快乐体操器材，

单杠，双杠，高低

杠，吊环配套底座

保护套。有效避免

孩子在运动中造

成的意外。两个为

一组

1 套

10
Tt 极限蹦

床*

蹦床设计上为了

增加翻滚和体操

技巧重复练习，同

时减少身体部位

的压力，适合初学

者者过度到精英

运动员水平。特殊

定制的15cm弹簧，

规定强度与弹性。

便于过度到自由

操场地。53cm 高

度。网面使用一层

乙烯材料包裹在

黑色蹦床网面上，

增加耐用性。长度

6m 网面特殊包胶

关节处可折叠上

扬下降。

1 套

11
小平衡木

组合*

配有两个坚固的

安全底座，与平衡

木链接无需工具。

小型平衡木 2.4m

x10cm x15cm 表面

耐磨皮。含底座

1 套

12
可折叠三

角垫

200X70X48CM 折

叠后 100X70X53CM

内为 25 倍硬质海

绵 外为 pvc 人革

2 个

13

四级软跳

箱

Plyo Soft

Box

共四段，每一段长

90 cm，宽 75 cm，

高分别 15、30、45、

60cm, 内为 25 倍

硬质海绵 外为

pvc 人革

1 套

14 三阶梯垫

84x53x20/40/60c

m。内为 25 倍硬质

海绵 外为 pvc 人

革

4 个

15
彩虹海绵

垫（小）

60W*240L*3Hcm;

60cm

每格长度：60cm

内为 25 倍硬质海

绵 外为 pvc 人革

4 张

16
儿童大蹦床

*

直径 3.66 米 离地

高度(68cm) 整体高

度（2.38m）管材厚

度（1.4mm）弹簧数

量（48 个）脚管（根）

4根U型管和8根直

管 1.4mm 厚度优质

钢管、腰鼓弹簧防锈

耐用弹力超强，进口

1 套

PP 网布耐磨网布 10

年不变形， 蓝色

PVC 材质外罩

17

20 厘米厚

度充气垫

( AirTrack

P2)

20cm 充气垫子是

自由体操训练的

最佳辅助器材。在

气垫的顶层增加

有海绵背基的地

毯，就能产生与自

由体操场地同样

的弹性，同时也有

个性压力设定的

优点。 长度：

10M 宽度：2M 厚

度：20cm

含充气泵

1 套

18
海绵块组

合跳马

90W*120L*120Hcm

宽度 90cm，长度

120cm，总高度

120cm。分为 4层，

最底层 10cm，第二

层 15cm，第三层

65cm，最上层

35cm。最上层面层

采用软体防滑面

料。

1 套

19
后手翻训

练器

. 直径 90*60 高

包环保 pvc 革，厚

度 1.2mm 环保高

密度海绵 70 密度

2. 辅助儿童学习

走翻滚动作

1 个

20
前手翻训

练器

1. 直径 80*60 高

包环保 pvc 革，厚

度 1.2mm 环保高

密度海绵 70 密度

2. 辅助儿童学习

翻滚动作

1 个

21 攀岩墙

主模板为进口花

梨木，经过高温防

腐处理。表面涂防

护漆。立柱扣件，

铝制一次性成型。

分量轻。不锈钢螺

丝，201 材质。长

5米 高 2米。

(约)1

0
平米

22

海绵池(含

海绵配双

楼梯)

基本长5米宽2两

米 高度 75cm 海

绵块长 30cm 宽

15cm 高 15cm(可

根据场馆实际需

要定制)含 5立方

阻燃海绵块

1 套

23
贴墙舞蹈

镜

拼接镜，镜面光

滑，不失真，镜面

采用高档5mm玻璃

银镜 宽度 5331mm

高度 2000mm

2 套

24 移动把杆

木料由工人 24 次

抛光，进行环保处

理。Q255 钢管加强

立柱 23kg*2 配重

底座 经久稳固

横杆内涵优选锰

钢，经进口只能机

械处理木杠稳固

集合，长久不开裂

木杠长 3m

3 套

25
铝合金座

椅*

全铝合金型材制

作可完全回收重

复利用，304 不锈

钢螺丝。

高弹橡胶椅脚管

套，防止损坏地面

设计

座板由4条铝合金

型材管组成

表面经超耐候氟

碳喷涂,颜色十年

不脱落，适合全天

候环境使用。

规格：长 1800×宽

460×高 420mm

表面经超耐候氟

碳喷涂管材及涂

层经过SGS检测其

19 项重金属含量

合格

颜色：森林绿

重量：19kg

6 套

26 平垫

环保PVC防滑防撕

裂皮革，

EPE 内芯（高硬度

高回弹）

120*60*5cm

2 块

27 软体跳马

长 90 cm，下宽 60

cm，上宽 30 cm，

高 90 cm，内为高

密度硬质海绵，外

PVC 人革。分三段

底部有魔术贴

1 套

28
不倒翁跨

栏

碰倒后会自动弹

起！每套 4个不同

高度，颜色鲜艳。

可单独使用，4只

跨栏依次等距排

列，可进行连续跨

跳练习，是训练跨

跳能力的最佳用

具。

10 套

29 6 寸鳄鱼球

源自欧洲，采用低

弹性、低密度的泡

沫制成。容易清

洁，不含乳胶，绝

对安全！外皮像鳄

鱼皮一样坚实耐

用且抗磨损，甚至

经得起大型汽车

的辗轧，20 秒自动

充气。孩子可以用

来踢、扔、投、打、

揉、捏等等。六种

颜色非常鲜艳。

在团队活动中，是

很好的道具，可以

做躲避球游戏，也

可以训练孩子们

的协作力，是美

国、加拿大婴幼儿

游戏活动第一用

球!（6只/套）通

过国家 3c 产品认证，

通过国家 gb 产品认

证

2 套

30 鳄鱼橄榄球

表面有一列鱼骨状

的突起便于抓握。自

动充气，不需要人工

充气。颜色艳丽、软

度适中、安全放心。

可以和孩子进行传

接橄榄球的游戏，配

合腰旗组合更加好

玩。通过国家 3c 产

品认证，通过国家 gb

产品认证

6 198

31 反应球

乳胶材质，弹性较

高，边缘圆滑。球体

表面有 6个凸起的半

圆触点，6个方向不

同的点使得该球在

接触物体后进行无

规则的反弹运动，方

向变得“

难以捉摸”。是一款

锻炼反应和跟踪能

力的教具。6 只/套。

通过国家 3c 产品认

证，通过国家 gb 产

品认证

1 套

32

吉姆蒂克

直行标志

盘

乙烯箭头直行标

记，厚 3mm。包括

我们每个在红，

黄，蓝，绿，橙色

和紫色。

1
6 只/

套

33

吉姆蒂克

转弯标志

盘

乙烯箭头转弯标

记，厚 3mm。包括

我们每个在红，

黄，蓝，绿，橙色

和紫色。

1
6 只/

套

34 长面条棍

一款水陆两用的

多功能玩具。材质

柔软，空心，安全，

可作为障碍物或

用来做一些安全

的对打。可配合搭

扣弯曲成不同形

状，作为投掷目标

和跳跃物使用。多

种颜色，与面条扣

一起使用是最完

美的组合。可根据

需要切割成任意

长度。24 根/套。

1 套

35 短面条棍

它只有 1米长，比

长面条棍短，竖直

更直，会更好的竖

立，可以做绕杆障

碍物。材质柔软安

全，除了长面条棍

的游戏之外，可以

与其他玩具搭建

方子格进行趣味

游戏。

1 套

36
面条棍搭

扣

让面条棍变化成

各种形状的必备

配件。材质柔软、

安全，开口与面条

棍完美配合。每个

搭扣有三个方向

不同的开口（开口

直径 9cm），可根

据需要进行连接、

弯曲等，搭建不同

形式的组合。

35cm*9cm

10 个

37
面条棍双

口搭扣

面条棍双口搭扣，

可以让面条棍创

造出各种形状的

造型。材质柔软

安全，开口与面条

棍完美配合。每个

搭扣上有两个开

口（开口直径 9CM）

可根据需要进行

连接 搭建成不同

形式的组合。

35cm*9cm

10 个

38
面条棍呼

啦圈底座

让面条棍和呼拉

圈有更多玩法。坚

固的基座让您可

以建面条棍拱门、

回旋标杆、跨栏、

呼拉圈目标和障

碍！用沙子或水增

加重量。盖子有提

扣，方便按下与拉

出，套装包含 6只

底座和说明书。面

条棍和呼拉圈另

售。1套 6只

2 套

39
面条棍收

纳车

该面条棍收纳车

采用优质的PVC材

质及无味的橡胶

制成，链接扣与链

接管道的壁厚达

到 2.5 毫米以上，

防寒防热、非常结

实耐用。设计中采

用双层隔栏，能最

好的整理面条棍，

最多可以放 36 根

面条棍。，底端 4

个万向轮让车子

移动起来很轻松。

轮子带有刹车功

1 套

能。

40 万象组合

创造丰富多样的，富

有挑战性和趣味性

活动的必备用具。造

型千变万化，瞬间可

组合出各种高度的

跨栏、投掷目标、钻、

爬、跑、跳、平衡以

及路障等装置，并可

根据不同水平调整

难度。室内或室外均

可使用。室内使用不

易翻倒，室外使用可

抵抗微风。4 种颜色

构成，便于分队练习

和游戏。

套装包含 8个椎形标

志筒（4 个高 46cm，

4 个高 30.5cm）、4

个呼啦圈底座（长

35.5cm）、12 个呼啦

圈（4个直径 40cm，

4 个直径 48cm，4 个

直径 68cm）、8 根连

接杆（4根长 39.5cm，

4 根长。通 68cm）、

16 个连接扣（8 个黄

色，8个蓝色）一本

使用说明书。通过国

家 3c 产品认证，通

过国家 gb 产品认证

1 套

41

呼啦圈支

撑架（12

片/套）

牢固的泡沫呼啦

圈支架可搭配呼

啦圈使用。每个支

架有5个孔用于固

定呼拉圈的位置，

可以根据需要创

造出不同的造型。

轻质EVA泡沫抗撕

裂。适用于截面直

径为2cm或更大的

呼拉圈，

该产品只适用经

济型圆口呼啦圈

使用。

2 套

42
钻爬平衡

系列 A*

产品包含：连接式

滑板车 2套+8 字

平衡木 2套+表情

平衡蛋 2套+双人

齐步走 8套+触觉

盘 1套+二人三足

8套+手脚共掌 12

套+彩虹隧道 1套

1 套

43
断开式跑

步阻力绳

包括背带，断开

带，弹力绳，固定

带。绳长 6米 可

拉伸到约 15 米。

可配合断开带到

一定距离断开，可

独立使用弹力绳

阻力跑步

20 套

44 拉力圈

拉力圈属于核心

训练的强大组合

工具。天然乳胶制

成，可改善肌力，

身体活动能力和

灵活性。周长

500mm 宽 50 mm

厚分别 0.5mm 0。

7mm 0.9mm 1.1mm

20 套

45

腰部田径

训练阻力

带套组

加宽腰带 1个 绵

长约 92cm 腰带可

调节 60-105cm 宽

度 14cm 加宽加厚

潜水泡棉，缓解奔

跑过程对腰部的

压力。

2米 23 公斤阻力

绳 4根。外层优质

尼龙织带套包裹，

有效避免拉力绳

磨损

把手 2个 长度

13.5cm 线粗 5mm

焊接圆环扣 固定

带一根

20 套

46
下肢力量

训练器

要背一体式加宽

腰带 绵长约 94cm

腰带可调节范围

65-115cm 5 个位

置挂扣 焊接加粗

d扣 肩带受力均

匀 调节扣 轻松

调节肩带大小 8

根 9公斤 弹力绳

拉力绳全场 40cm

阻力大小可选择

接口头全新料挂

扣 双色双层乳

胶内管 脚踩式

脚踝绑带

20 套

47 训练梯

优质材料 采用优

质进口环保 pp 材

料制成 安全 无

毒 无异味

优质编带 采用优

质加厚编织带 做

工精细 经久耐

用。

含背包 携带方便

20 套

没板宽 4cm 长

50cm 20 米 40 节

48
斜挎式负

重拖拉带

血块肩带泡棉保

护，肩背带单边长

1米，链接长度 2

米 绑轮胎链条 1

米

20 套

49
高抬腿力

量训练绳

腿部力量训练绳，

尼龙织套保护，金

属登山扣相连接。

小腿绑带长 47cm

大腿绑带全长

67cm 内衬加厚泡

沫棉 不磨腿 外

圈双排焊接扣链

接 全新升级全尼

龙魔术贴。4根布

套拉力绳 全长

25cm 单根阻力

27kg

20 套

50

田径摆臂

力量训练

器

泡沫绑带 2个。2

米 23 公斤阻力绳

4根。外层优质尼

龙织带套包裹，有

效避免拉力绳磨

损。加宽腰带 1个

绵长约 92cm 腰带

可调节 60-105cm

宽度 14cm 加宽加

厚潜水泡棉，

20 套

51 阻力伞

双伞 可提供 10—

30 公斤阻力 魔术

贴款腰带。独立插

扣腰带。进口安全

材料。采用环保进

口 pp 材质。具有

韧性好，颜色鲜

艳，不易变形，这

折不断，耐磨损等

特点。能攻反复使

用训练

20 套

	五、资金来源及落实情况
	六、交货期
	签订合同15个自然日内。
	第一次或最终报价表